
Obec Mutějovice, 2441 12 KEO-W 1.11.25g / UcO6y

Rozpočtové změny roku 20í8 zpi,acováno: i4.11.2018
strana: 1

Návrh - Rozpočtové opatření č.14

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

pŘfuruy

Uroleň
záv.ukazáelů Par Pol 0rg

Rozoočď
před změnou změna

Rozpočet
po změně Popis

0000 íílí xxxx
0800 1íí2 xxxx
0000 1íí3 xxxx
0000 112í xxxx
0000 1211 xxxx
0000 í36í xxxx
0000 15í1 xxxx
10í2 xxxx xxxx
3613 xxxx xxxx
3723 xxxx xxxx
4ll57 xxxx xxxx

2 635 000,00

128 100,00

233 800,00

2 037 200,00

4 §23 000,00

78 000,00

661 700,00

27 í00,00
99 0í0,00

100 620,00

2§5 0{t0,00

250 000,00

6 500,00

8 300,00

s 00B,OB

3,1 800,§0

2 800,00

9 700,00

3í 900,00

18 900,00

38 000,00

-120 000,B8

2 885 000,00 Daň z příjmú fyziclcých osob placená plátci
í34 600,00 Daň z příjmů fyzíck]ýeh osob placená poplatniky
242 í 00,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou

2 046 200,00 Daň z příjmů právnických osob
4 9§4 800,00 Daň z přidané hodnoty

80 800,00 správni poplatky
671 400,00 Daň z nemovitých věci
59 000,00 Podnikánla re§truktur. v zeměd. a potr.

117 910,00 Nebytové hospodářstvi
1 38 620,00 Sběr a svoz ostatních odpadŮ fiiných než nebezp. a ko

* pŘiJMY - změna hlavních
závaz ných ukazatelú ceíkem

135 000,00

11 178 530,00 286 900,00 1í 455 430,00

\/Vn^ ltr

Uroveň Rozpočet
záv.ukazatelů Par Pol Org před žměnou Změna

Rozpočet
po změně popis

1012 xxxx xxxx
2219 xxxx xxxx
23,10 xxxx xxxx
2329 6121 0000

31íí xxxx xxxx
3314 xxxx xxxx
341§ xxxx xxxx
351$ xxxx xxxx
3612 xxxx xxxx
3§13 xxxx xxxx
363í xxxx xxxx
3839 xxxx xxxx
iB57 xxxx Xxxx
6115 502í 0000

§l7í xxxx xxxx

37 000,00

225 §00,00

43 000,00

0,00

298 000,00

2/l8 000,00

378 725,00

193 200,00

328 000,00

471 800,00

231 500,00

í 799 000,00

522 000,00

20 000,00

2 113 169,00

9 500,00

27§ í00,00
1í 500,00

42 800,00

85 000,00

1 600,00

87 §,0,00
40 000,00

-1í7 000,00

52 400,00
-9 000,00

71 tt00,00

-í20 000,00

6 364,00

-30 264,00

4§ 500,00 Pozemky
500 600,00 ostatni záležitosti pozémníGh komunikaci
54 500,00 Pitná voda
42 800,00 Budovy, haly a stavby

383 000,00 Mateřské školy
249 s00,00 činnosti knihovnické
it66 025,00 ostatní tělovýchovná činnost
113 200,00 ostatri ambulantni péče

2í1 000,00 Bytové ho§podář§tví
524 200,00 Nebytové hospodářství
222 500,00 veřejné osvětlení

1 870 400,00 Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené
402 000,00 Domovy

26 384,§0 ostatni osobní výdaje
2 082 905,00 Činnost místní správy

" VÝ§AJE - změna hlavních
závazných ukazatelů celkem 6 908 894,00 286 900,00 7 195 794,00

Důvodovázpráva k rozpočtovému opatření č. 14

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Zpracoval: M,Beránková dne: 14,11.2018

óneřl'

-'-Wý


